EDITAL UFMS/CPNV Nº 9, DE 28 DE JULHO DE 2021
CÂMPUS DE NAVIRAÍ
COMISSÃO ESPECIAL

CURSO DE CIÊNCIAS SOCIAIS
RESULTADO DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS A PROFESSOR SUBSTITUTO

A COMISSÃO ESPECIAL DO CURSO DE CIÊNCIAS SOCIAIS DO
CÂMPUS DE NAVIRAÍ - CPNV, instituída pela Portaria nº 6-
GAB/CPNV/UFMS, de 2 de julho de 2021, e alterada pela Portaria nº 11-
GAB/CPNV/UFMS, de 26 de julho de 2021, no uso de suas atribuições legais
e de acordo com o disposto nos Editais Prograd/Progep nº 1/2021, nº
2/2021, nº 3/2021 e nº 4/2021; nos Editais UFMS/CPNV nº 4, de 8 de julho
de 2021, e nº 5, de 14 de julho de 2021; nas Leis Federais nº 8.745/1993,
nº 9.849/1999, nº 12.425/2011 e nº 12.772/2012; nas Resoluções Coeg nº
21/2011 e nº 96/2011 e nos Decretos nº 7.485/2011 e nº
8.259/2014, torna público o Resultado Final do processo de seleção de
candidatos a Professor Substituto, na área de Ciências Humanas/Métodos e
Técnicas de Ensino:

CANDIDATO PROVA
ESCRITA

PROVA
DIDÁTICA

PROVA
DE

TÍTULOS
SOMATÓRIO

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL
Patrícia
Postali Cruz 60,0 271,0 93,0 424,0 1º
Edi Alves de
Oliveira Neto 70,0 261,0 87,5 418,5 2º
José Wilson
Assis Neves
Júnior

80,0 241,0 90,0 411,0 3º

Merilyn
Escobar de
Oliveira

50,0 253,0 80,0 383,0 4º

SILVINO ARÉCO,

Presidente da Comissão Especial.

Documento assinado eletronicamente por Silvino Areco,
Professor do Magisterio Superior, em 28/07/2021, às
16:09, conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Edital GAB/CPNV 2702028         SEI 23453.000029/2021-00 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 2702028 e o código CRC
9B467BA5.

GABINETE DA DIREÇÃO DO CAMPUS DE NAVIRAÍ
Rodovia MS 141, Km 04, Saída para Ivinhema

Fone: (67) 3409-3410
CEP 79950-000 - Naviraí - MS

Referência: Processo nº 23453.000029/2021-00 SEI nº 2702028

Edital GAB/CPNV 2702028         SEI 23453.000029/2021-00 / pg. 2

https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital GAB/CPNV 2702028